
Uchwała Nr  XVII/120/2008                         
Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia  29 stycznia 2008r.  

 
 

w sprawie : zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2008  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz. 

1218) art. 165 , art. 168 ust. 2 pkt 6, art. 175 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. 

Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 

poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 

984) – Rada Miejska w Strykowie  

 

uchwala , co następuje: 

 
§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2008  o kwotę  

        754.620,-zł z przeznaczeniem na : 

 

1. finansowanie kosztów zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja  

kompleksu sportowo   widowiskowego w Bratoszewicach             - 253.000,-zł  

 

        2.  finansowanie kosztów og łoszenia w prasie                                   -     1.052,-zł  

 

3. udzielenie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w  

Zgierzu z przeznaczeniem na współfinansowanie  kosztów  

wykonania nakładki asfaltowej na drodze w m. Tymianka i  

m. Bratoszewice ul. Kolejowa w kierunku Domaradzyna            -   400.000,-zł  

      4.   wynagrodzenia i pochodne dla pracowników urzędu                   -     29.700,-zł  

 



 

      5.   wynagrodzenia i pochodne dla kierowców ochotniczych  

            straży pożarnych                                                                            -     3.542,-zł  

 

6. wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Miejsko –  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie                  -     21.326,-zł  

 

7. dofinansowanie kosztów zakupu ciągnika – dotacja celowa  

dla ZGKiM w Strykowie                                                                -     45.000,-zł 

    

8. zakup  pojemników 110 l na odpady sta łe komunalne –  

sołectwo Niesułków Kolonia                                                       -        1.000,-zł   

 

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 754.620,-zł sfinansować wolnymi środkami  

       wypracowanymi na koniec roku 2007.  

 

§ 3. Dokonać zmniejszenia planu finansowego na rok 2008 Jednostki Robót  
       Publicznych w Strykowie  o  kwotę 20.847,-zł , a oszczędności przeznaczyć  

       na finansowanie wynagrodzeń i pochodnych dla naczelnika wydziału  

       informacji , promocji i pozyskiwania środków pozabudżetowych  

       zatrudnionego w  wymiarze ½ etatu z dniem 1.01.2008r.  

 

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2008 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 5. Dokonać zmiany załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej – „Przychody i  

       rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki  

       budżetowej na rok 2008 zgodnie z za łącznikiem Nr 2 do uchwały” 

 

 

 

 

 

 

 



§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu .  

 

 

                                                                                       Przewodnicz ący  

                                                                            Rady Miejskiej w  Strykowie  

 

                                                                Pawe ł   Kasica  

 

 


